太极集团〔2013〕641号                 签发人：白礼西

关于下达 TJ全国首批铺货连锁物料准备工作
的通知

销售总公司、桐君阁股份、供应总公司、广告公司、货运中心：

TJ目前已进入全国铺货阶段，为配合 TJ全国首批连锁的

上柜销售工作，扩大 TJ产品宣传，经集团公司研究决定制作、

采购 TJ相关物料，现将 TJ相关物料准备工作通知如下，请遵

照执行：

一、物料及数量：

1、太极金屋（熬胶台）：300个（规格：80cm*50cm*60cm）

2、打粉机：规格300克、数量600台；

3、天胶粉盛装袋：10万个；

4、盛膏容器：2万个；

5、辅料包装袋：10万个。

二、费用预算：

    此次采购费用总计预算524000元（大写金额：伍拾贰万肆

仟元整），太极金屋（熬胶台）、打粉机、天胶粉盛装袋计入

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

2013年TJ促销费用。

三、工作安排：

（一）广告公司

1、负责太极金屋、盛膏容器、天胶粉盛装袋、辅料包装

袋的设计；打粉机上友情提示“为保证打粉机使用寿命，请每

次打胶一盒”，并印制“太极天胶”字样，由广告公司负责设

计；

2、负责太极金屋（熬胶台）的采购工作。

    （二）生产处负责天胶打粉机的采购。

 （三）供应总公司

1、天胶粉盛装袋、盛膏容器由供应总公司负责采购。属

于销售总公司使用部分由供应总公司负责采购并交货运中心，

由销售总公司向供应总公司结算货款；属于桐君阁股份公司使

用部分由供应总公司协助桐君阁直接向生产厂家下达采购计

划并结算货款。

2、辅料包装袋由供应总公司协助重庆中药材公司签订购

销合同，由重庆中药材公司直接和包装厂家进行合同签订、货

款结算。

（四）重庆中药材公司

1、重庆中药材公司负责包装天胶熬胶辅料，销售总公司、

桐君阁股份公司直接向中药材公司提天胶辅料要货计划并结

算货款；

2、重庆中药材公司负责包装两种熬胶辅料：

（1）供桐君阁股份公司：含核桃 200G、芝麻 200G、冰糖

100G、西洋参 10G，由桐君阁股份公司向重庆中药材公司下达

采购计划；

（2）供省外市场：含核桃 200G、芝麻 200G、冰糖 100G，

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

由销售总公司向重庆中药材公司下达采购计划。

（五）货运中心

太极金屋（熬胶台）、打粉机、天胶盛装粉袋、盛膏容器

采购完成后交货运中心，货运中心根据附件《省公司 TJ 物料

分配明细表》中各省公司分配数量将相关资料及时运送到各办

事处。

（六）相关物料的管理统一按销总【2012】245 号《关于

下达宣传资料管理办法的通知》执行。

四、其他事宜：

（一）为促进天胶全国首批连锁上市宣传，让消费者体验

天胶上品品质，公司提供 695盒赠品胶用于连锁开展终端熬胶

展示、免费品尝等活动，具体分配数量详见附件。

（二）具体《天胶辅料物流运作程序》另文下达。

特此通知

附件：省公司 TJ物料分配明细表

太极集团有限公司

2013年 4月 21日

抄送：集团公司总经办，生产处，桐君阁股份公司。

太极集团有限公司办公室               2013年 4月 24日印发

  拟稿：李志涛                            校核：谭烨

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件

天胶全国首批连锁物料分配明细
单位：台、个、盒

序
号

销
售
公
司

省
公
司

连锁公司名称
门店
数

铺货门
店数

熬
胶
台

打
粉
机

打
粉
袋

盛膏
容器

赠
品
胶

1 湖南益丰大药房连锁有限公司 600 500

2
湖南

湖南九芝堂零售连锁有限公司 83 83
10 10 1000 500 20

3 江苏先声再康连锁药店有限公司 120 50

4 南京医药百信药房连锁有限公司 45 31

5 南京金陵大药房连锁有限公司 36 19

6 南京上元堂医药有限公司 20 18

7 江苏全值药房有限公司 2 2

8 淮安广济医药连锁有限公司 100 30

9 无锡山禾健康参 70 10

10

江苏

无锡汇华强盛连锁 80 10

20 30 2000 500 50

11 宁波四明大药房连锁有限公司 49 25

12
浙江

温州八方大药房连锁 24 20
5 10 500 300 20

13 安徽 上海医药黄山华氏总店有限公司 19 15 1 3 200 100 5

14 云南 一心堂连锁 240 100 3 5 500 200 10

15 贵州华氏连锁 100 50

16 遵义芝林大药房连锁 40 40

17 贵州芝林大药房连锁 62 30

18

XS

贵州

安顺老百姓大药房 53 20

8 15 1000 1000 20

19 肇庆邦健连锁有限公司 173 150

20 广州健民医药连锁有限公司 30 5

21 中山中智连锁有限公司 180 60

22

广一

广州采芝林连锁 40 40

10 20 1000 1000 50

23 深圳中联大药房有限公司 160 60

24
广二

深圳友和连锁有限公司 25 20
10 20 1000 1000 50

25 太极大药房（加盟） 10 10

26
广西

鸿翔一心堂连锁有限公司 180 80
2 3 500 100 5

27 西安东华医药有限公司 50 50

28

Xa

陕西
陕西怡康连锁有限公司 400 300

4 10 500 500 20

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

序
号

销
售
公
司

省
公
司

连锁公司名称
门店
数

铺货门
店数

熬
胶
台

打
粉
机

打
粉
袋

盛膏
容器

赠
品
胶

29 新疆济康连锁有限公司 55 55

30 新疆好又多健康大药房 20 5

31 康宁医药连锁 57 30

32

Xa 新疆

普济堂连锁 158 50

6 10 500 500 20

33 山东 山东潍坊远东连锁有限公司 64 30 2 5 500 200 10

34 吉林 吉林大药房 309 150 6 10 1000 500 50

35 河北乐仁堂连锁有限公司 40 40

36 神威连锁有限责任公司 110 50

37 保定一笑堂连锁有限公司 38 38

38

河北

石家庄新兴连锁有限公司 120 60

39 山西 山西益源大药房连锁有限公司 44 20

10 20 1000 500 50

40 洛阳百家好一生连锁有限公司 12 12

41
河南

河南信诚医药有限公司 20 20
3 5 500 200 10

42 北京 北京燕京医药有限公司 100 100 3 10 500 200 10

43 辽宁 辽宁大连海王星辰健康药房连锁 198 100 2 5 500 200 10

44 张家口华佗连锁有限公司 106 106

45

Xn

内蒙

古 大同林芝堂连锁公司 20 20
2 5 500 500 10

46 襄阳天济大药房连锁有限公司 180 120

47 湖北中联大药房连锁有限公司 93 60

48 湖北金药堂连锁有限公司 53 40

49 湖北普安连锁有限公司 72 50

50 湖北恩施仁德连锁有限公司 40 30

51

湖北

宜昌同德连锁有限公司 43 20

6 20 1000 500 50

52
江西黄庆仁栈华氏大药房有限公

司
320 100

53

Ss

江西

江西昌盛大药房有限公司 200 100

3 5 500 200 10

54 天津桐君阁连锁有限公司 15 15

55
An 天津

天津海王星辰健康药房有限公司 76 50
2 5 500 200 10

56 Aa 福建 福建惠好四海医药连锁 89 40 1 3 200 100 5

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

序
号

销
售
公
司

省
公
司

连锁公司名称
门店
数

铺货门
店数

熬
胶
台

打
粉
机

打
粉
袋

盛膏
容器

赠
品
胶

57 桐君阁连锁有限公司 500 450

58 万和大药房连锁有限公司 257 60

59 全兴大药房连锁有限公司 86 50

60 联诚药房连锁有限公司 71 35

61 真善美连锁有限公司 18 18

62 太乙堂医药有限公司 21 21

63

Xa 重庆

云南健之佳重庆药房有限公司 70 70

90 180 5000 0 100

64 太极大药房 120 120

65 绵阳天诚 55 50

66 自贡太极 45 40

67 德阳荣升 45 30

68 德阳大中 25 15

69 西部医药各分中心直营店 45 45

70 四川健之佳 80 50

71 四川利民连锁 53 30

72 四川齐力堂连锁 50 20

73 和平药房资阳 27 24

74 遂宁全泰堂连锁 22 22

75

E 四川

四川德仁堂药业连锁有限公司 120 70

90 180 5000 0 100

     合    计 6753 4059 299 589 25400 9000 695

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn